
COMUNE di VIGARANO MAINARDA
Provincia di FERRARA

--------

Settore: Affari Generali - Risorse Umane -
Servizi Demografici - Cimiteriali -

Servizio: Affari Generali

Determinazione n. 130 del 17/03/2010

OGGETTO: INCARICO AGLI AVVOCATI BENITO MAGAGNA DI F ERRARA E GABRIELE
TADDIA DI FERRARA PER  PATROCINIO LEGALE   DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE -
IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO CHE:

- con delibera G.C. n. 37  del  17.3.2010, dichiarata immediatamente eseguibile, si è provveduto
ad affidare agli avvocati BENITO MAGAGNA di Ferrara e GABRIELE TADDIA di Ferrara l'incarico
per il patrocinio legale dell'Amministrazione Comunale ed in particolare del Sindaco pro tempore in
qualità di legale rappresentante dell’ente;

-  che si rende necessario impegnare le spese a titolo di acconto per onorari e spese di causa
relativamente all’incarico di cui sopra, quantificate in  euro 2.000,00;

RICHIAMATA la deliberazione n.165 del  24.12.2009 esecutiva, con la quale la Giunta Comunale
ha individuato i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2010 e gli obiettivi di
gestione;

 ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto del  capitolo  di
spesa di cui in parte dispositiva;

 VISTE le vigenti disposizioni in materia;

PROPONE

1.  di impegnare la somma di euro  2.000,00  al cap.220  cod.1010203  "Spese per liti,arbitraggi e
risarcimenti"   del bilancio del corrente esercizio che presenta sufficiente disponibilità;

Lì, 17.3.2010



                                                                                    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
                                                                                                         Dr.Ferrante Marco

                                                                                       ________________________________

IL RESPONSABILE DI SETTORE

RICHIAMATA la proposta di determinazione del Servizio Affari legali e contenzioso suestesa e
ritenutala meritevole di approvazione;

DETERMINA

DI APPROVARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
SOPRARIPORTATA.

Lì, 17.3.2010

                                                                                              IL RESPONSABILE DI SETTORE
                                                                                                            Dr.Ferrante Marco

                                                                                              ___________________________



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA (ART. 151
c. 4 D.Lgs. 267/2000) Impegno n. ______/______

lì, _______________

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to LIA DROGHETTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni
consecutivi.

Addì

Il Messo Comunale

F.to SITTA ROSA MARIA

Copia conforme all’originale

Addì ___________________

Il Capo Settore

__________________________


